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Yavuz UGURDAG



2015 yılı Ocak ayında yapılan Genel Kurulda üyelerimizin desteği ile der-
neğimizin yönetimine geçtik. 

O gün genel kurulda derneğimizin İnegöl’ün en önemli sivil toplum kuru-
luşu olduğunu ve bu gücü ortaya koyacağımız projelerle daha da hissedilir 
hale getireceğimizi belirtmiştik. 

O günden sonra bu doğrultuda çalışmalarımıza başladık. İlk olarak derneği-
mizin tabanını genişleterek etki alanımızı tüm İnegöl’e yaymayı hedefledik 
ve 113 olan üye sayımızı iki yılın sonunda 200’e ulaştırdık.

Ardından üyelerimizin rekabet gücünü arttıracak eğitim, danışmanlık ve 
pazarlama faaliyetlerine başladık. 

I’m Design, İnegöl Mobilyası Yıldızları ve İnegöl Dünya ile Buluşuyor gibi 
projelerle kentimizin yurt içi ve yurt dışı tanıtım çalışmalarını yaparak ba-
şarılı arkadaşlarımızı ödüllendirerek motivasyonlarını arttırmayı hedefledik.

İnegöl Mobilya Sanayisinin bugünlere gelmesinde en büyük etkenlerden 
biri MODEF fuarıdır. İnegöl Belediyesi ile yaptığımız görüşmeler sonucunda 
üyelerimizin onayı ve desteği ile İnegöl Belediyesi’nin MODEF Fuarcılık şir-
ketinde mevcut bulunan %40 hissesini dernek olarak devraldık. 

Yaptığımız planlama ile Kasım Ayında MODEF Expo fuarını gerçekleştirdik 
ve fuara dair kaybedilen heyecanın kentimizde ve mobilyacımızda tekrar 
yaşanmasını sağladık ve en başarılı fuarlardan birini gerçekleştirdik.

Derneğimizin Türkiye Mobilya Sektörünün çatı kuruluşu olan MOSFED’e 
üyelik çalışmalarını tamamladık ve federasyonumuzla beraber Türkiye’nin 
en önemli mobilya fuarı olan İMOB’un organizasyonunda bulunduk ve İne-
göllü sanayicimizin bu fuarda en fazla faydayı alabilmesi için uğraş verdik.

İki yılı olabildiğince aktif ve faydalı geçirmeye çalıştık. İMOS bu kentin en 
önemli sivil toplum kuruluşudur ve bundan sonra da öyle olmaya devam 
edecektir. 

Bizlere bu iki yılda verdiğiniz destek için yönetim kurulu arkadaşlarım adına 
çok teşekkür ediyorum.

İMOS YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Merhabalar,
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Organizasyon 
Semasi
Akılfikir hizmetleri, Yönetim şekilleri, Gezi faali-
yetleri Akılfikir hizmetleri Yönetim şekilleri
Gezi faaliyetleri Akılfikir hizmetleri Yönetim şekill-
eri Gezi faaliyetleri

Organizasyon 
Semasi

imos
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Organizasyon 
Semasi
Akılfikir hizmetleri, Yönetim şekilleri, Gezi faali-
yetleri Akılfikir hizmetleri Yönetim şekilleri
Gezi faaliyetleri Akılfikir hizmetleri Yönetim şekill-
eri Gezi faaliyetleri
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Egitime
Destek
Ülkemizde pek çok sektörde yaşanan yetişmiş ele-
man sorunu kentimizde mobilya sanayimizde de 
yaşanmakta. Dernek olarak bu konu ile alakalı faa-
liyet gösteren okullarımızın eksiklerini gidermeye 
ve yeni atölyeler kurulması noktasında üstümüze 
düşüni yerine getirmeye çalıştık. Bu kapsamda;
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Egitim&
Seminerler
Mobilya sanayisinde çalışan yönetim personelinin ve 
firma sahiplerimizin bilgi setlerinin yenilenmesi, eksik-
lerinin giderilmesi ve yaşanan gelişmelere ayak uydura-
bilmeleri çin pek çok eğitim ve seminer düzenledik. Bu 
kapsamda düzenlediğimiz faaliyetler:
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Fuarlar
Mobilyacılarımızın yıl boyunca gerçekleştirdikleri ticare-
tin büyük bir kısmını gerçekleştirdikleri ve yeni ürünleri-
nin lansmanlarını yaptıkları fuarlar her sektörde önemli 
olduğu gibi bizim sektörümüz açısından da çok önemli. 
Bu kapsamda 2015 yılının başında İSMOB, Nisan ayında 
ve Kasım ayında ülkemizin en köklü mobilya fuarı olan 
MODEF fuarlarımızı gerçekleştirdik.
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Dernek olarak istişare, tecrübe paylaşımı ve ortak akıl top-
lantılarını her zaman çok önemsedik. Ülkemizde faaliyet gös-
teren pek çok kurumu misafir ettik, öğrenci arkadaşlarımızla 
buluştuk, okullarımızı ziyaret edip fikir alış verişinde bulun-
duk ve kentimizde bulunan basın mensubu arkdaşlarımızla 
ve üyelerimizle pek çok toplantılar düzenledik. Bu kapsamda 
gerçekleştirdiğimiz toplantılar:

• Ağaç Endüstri Mühendisleri Paltformu Ortak Akıl Toplantısı, • İne-

göl’de Faaliyette Bulunan Banka Şubelerimizin Müdürleri İle Ortak 

Akıl Toplantısı, • Basın Buluşması 1 – 11 Haziran 2015 • Basın 

Buluşması 2 – 17 Eylül 2015 • Bursa Teknik Üniversitesi Ziyareti, • 

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Tecrübe Paylaşımı Toplantısı • Hatay 

Mobilyacılar Odası Tecrübe Paylaşımı toplantısı • Uludağ Üniversi-

tesi Meslek Yüksek Okulu Mobilya Bölümü Öğrencileri Buluşması, 

• Kastamonu – Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Tecrübe Paylaşımı 

Toplantısı • MAKSDER Derneği Ortak Akıl Toplantısı • Mobilya Sana-

yicielri Buluşması 26 Ekim 2015 • Yıldız Eğitim Kampüsü Ziyareti 

• Üye İstişare Toplantısı • Mobiliyum Yönetim Kurulu Ortak Akıl 

Toplantısı
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Atolye  
Inegol
Mobilya Sektörü için uzman tasarımcı yetiştirmek 
amacıyla BEBKA desteği ile kurguladığımız bu proje 
kapsamında üniversitelerin Endüstriyel Tasarım, En-
düstriyel Tasarım ve İç Mimarlık bölümlerinden me-
zun olmuş tasarımcıların mobilya sektörüne entegre 
edilebilmesine dönük 4 aylık bir eğitim programı 
kurguladık. Bu program kapsamında iki dönemde 18 
öğrenci arkadaşımız kursa kabul ettik ve 4’er aylık 
eğitimler uyguladık. Eğitim sonunda programı biti-
ren tasarımcıların bir firmada çalışmaları konusunda 
yardımcı olduk ve 18 tasarımcıdan 11 arkadaşımızı 
mobilya sektörüne kazandırdık.
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I'm Design
Türk Mobilya sektörünün tasarımda fikir lideri olan kenti-
mizde tasarımın her yönüyle tartışılacağı, ülkemizde tasa-
rım alanında faaliyet gösteren herkesin ilgisini kentimize 
çekmek üzere her yıl düzenlenecek bir tasarım etkinliği 
olarak yola çıktık. Dünyaca ünlü tasarımcı Karim Rashid’in 
katılım gösterdiği etkinliğimizde Raşit Karaaslan, Muhar-
rem Çilek, Prof. Dr. Alpay Er, Yrd. Doç. Dr. Can Özcan, Esat 
Fişek, Mehmet Altay, Şule Koç ve duayen tasarımcı Yılmaz 
Zenger’de İnegöl’e gelerek sunumlarını yaptılar. 
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inegol
dunya ile
bulusuyor
afrika
Ülkemizde siyasi misyonu bulunan ülkelerin Büyükelçi, 
Konsolos ve Ticaret Ateşelerini kentimizde ağırlayıp onlara 
mobilya sektöründe geldiğimiz noktayı ve kentimizin top 
yekün bir tanıtımını yapmak amacıyla bu projeyi kurguladık. 
Bu kapsamda ilk olarak Afrika kıtası ülkelerini kentimize da-
vet ettik. 36 büyükelçinin katılımı ile Türkiye’de daha önce 
hiç gerçekleşmemiş bir projeye imza attık.
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İnegöl bir mobilya şehri ama en önemli özelliği ihracat 
yapan bir mobilya şehri. Yıllardır dış ticaret fazlası veren 
İnegöl’de mobilyacılarımızın bu başarılarını takdir etmek 
ve ihracatla beraber fikri sınai haklara dikkat çekmek 
amacıyla bu ödül gecesini organize ettik. En fazla İhra-
cat Yapan Firmalar, İhracatını En Fazla Arttıran Firmalar, 
En Fazla Faydalı Model Tescili Alan Firmalar ve En Fazla 
Tasarım tescili Alan Firmalar Kategorilerinde ödüllerin 
dağıtıldığı gece derneğimiz organizasyonu ile her yıl ya-
pılmaya devam edecek.
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İnegöl Mobilyası markasının bugünlere gelmesinde en önemli et-
kenlerden biri olan MODEF fuarı İnegöl Belediyesi, İnegöl Ticaret ve 
Sanayi Odası ve İnegöl Mobilyacılar Marangozlar Odası ortaklığı ile 
kurulan MODEF Fuarcılık LTD. ŞTİ tarafından organize edilmekteydi. 
Derneğimiz üyelerinden aldığı destek ile İnegöl Belediyesi ile his-
se devri konusunda görüşmelere başladı ve 2015 yılı Ekim ayında 
İnegöl Belediyesi’nin %40 hissesini devralma konusunda anlaştı. 
Üyelerimizin desteği ile yapılan bu devir kaybolan heyecanın tekrar 
geri gelmesine sebep oldu.

modef
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furniture china
index 
mumbai
Dernek olarak mobilyacımızın yeni pazarlar bulması ve 
mevcut pazarlarda yapacağı ziyaretlerle yaşanan gelişme-
lerinşi yerinde incelemesi konusunda pek çok ziyaretler 
gerçekleştirdik. Bu kapsamda;

• Index Mumbai Hindistan Fuarına Ziyaret 

• Furniture China Fuarına ziyaret programı

• Poznan Polonya Mobilya Makinaları fuarı ziyaret  
  Programlarını gerçekleştirdik.
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iKiBiN
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faaliyet
lerimiz



Egitime
Destek
Ülkemizde pek çok sektörde yaşanan yetişmiş eleman sorunu 
kentimizde mobilya sanayimizde de yaşanmakta. Dernek ola-
rak bu konu ile alakalı faaliyet gösteren okullarımızın eksikle-
rini gidermeye ve yeni atölyeler kurulması noktasında üstü-
müze düşüni yerine getirmeye çalıştık. Bu kapsamda Dörtçelik 
Endüstri Meslek Lisesi ve İnegöl Meslek Yüksek Okulu Döşe-
me bölümü eksiklerin giderilmesini sağladık.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakülte-
si ile bir protokol imzaladık ve bu protokol kapsamında hem eksikle-
rin giderilmesi hem de öğrencilerin mobilya sektörüne okurken  
özendirilmesi ve entegre edilmesine dönük iş planımızı oluşturduk.
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Egitim&
Seminerler
Mobilya sanayisinde çalışan yönetim personelinin ve firma sahip-
lerimizin bilgi setlerinin yenilenmesi, eksiklerinin giderilmesi ve 
yaşanan gelişmelere ayak uydurabilmeleri çin pek çok eğitim ve 
seminer düzenledik. Bu kapsamda düzenlediğimiz faaliyetler:

• Vergi Affı bilgilendirme Semineri

• DEĞİŞEN Çevre Mevzuatı Bilgilendirme Semineri

• Tasarımcı Emmanuel Ruffo ile Tasarım Trendleri Semineri

• Suudi Arabistan SASO Belgesi Bilgilendirme Semineri

• Eximbank Kredileri ve Destekleri Semineri

• Verimli Üretim Rekabetçi Türkiye Semineri

• Uzman Ar-Ge Personeli Eğitimi
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Fuarlar
Mobilyacılarımızın yıl boyunca gerçekleştirdikleri ticaretin 
büyük bir kısmını gerçekleştirdikleri ve yeni ürünlerinin 
lansmanlarını yaptıkları fuarlar her sektörde önemli ol-
duğu gibi bizim sektörümüz açısından da çok önemli. Bu 
kapsamda 2016 yılının başında MOSFED organizasyonu ile 
gerçekleştirdiğimiz İMOB fuarı ile ulusal anlamda en büyük 
uluslar arası alanda da sayılı fuarlardan birini gerçekleştir-
dik. Nisan ayında ve Kasım ayında ülkemizin en köklü mo-
bilya fuarı olan MODEF fuarlarımızı gerçekleştirdik.
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Dernek olarak istişare, tecrübe paylaşımı ve ortak akıl toplantılarını 
her zaman çok önemsedik. Ülkemizde faaliyet gösteren pek çok kuru-
mu misafir ettik, öğrenci arkadaşlarımızla buluştuk, okullarımızı zi-
yaret edip fikir alış verişinde bulunduk ve kentimizde bulunan basın 
mensubu arkadaşlarımızla ve üyelerimizle pek çok toplantılar düzen-
ledik. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz toplantılar:

• Belarus Orman Bakanlığı Heyeti Ziyareti

• Başbakan Sn Binali Yıldırım Ziyareti

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn Mehmet Müezzinoğlu Ziyareti

• Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin Ziyareti

• BEBKA Küme Analizi Toplantısı

• Basın Buluşması 

• MOSFED İstişare Toplantısı

• Bursa Ticaret Ve Sanayi Odası Bebek 

  Giyimi omisyonu Tecrübe Paylaşımı
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I’m Design
2016 yılında ikincisini düzenlediğimiz organizasyon 
hem duyurum hem etki açısından gelişmeye devam 
etti. İlk yıldan farklı olarak organizasyon öncesinde 
35 tasarım öğrencisi ile düzenlediğimzi workshop bü-
yük bir başarı ile sonuçlandı. Bu organizasyonumuzda 
Eelko Moorer, Albert Chapel, Fahrettin Özlen, Autoban 
Tasarım Ofisi sunumlarını yaptılar.
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Amerika
Ülkemizde siyasi misyonu bulunan ülkelerin Büyükelçi, Konsolos ve 
Ticaret Ateşelerini kentimizde ağırlayıp onlara mobilya sektöründe 
geldiğimiz noktayı ve kentimizin top yekün bir tanıtımını yapmak 
amacıyla kurguladığımız projenin ikincisini 2016 yılında gerçekleşt-
ridik. Bu kapsamda Amerika kıtası ülkelerini kentimize davet ettik. 
Ülkemizde bulunan 14 ülke temsilcisinin 8 ‘inin katılımı ile organizas-
yonumuzu gerçekleştirdik.

inegol
dunya ile
bulusuyor
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İnegöl bir mobilya şehri ama en önemli özelliği ihracat yapan bir 
mobilya şehri. Yıllardır dış ticaret fazlası veren İnegöl’de mobilyacı-
larımızın bu başarılarını takdir etmek ve ihracatla beraber fikri sınai 
haklara dikkat çekmek amacıyla bu ödül gecesini organize ettik. En 
fazla İhracat Yapan Firmalar, İhracatını En Fazla Arttıran Firmalar, 
En Fazla Faydalı Model Tescili Alan Firmalar ve En Fazla Tasarım 
tescili Alan Firmalar Kategorilerinde ödüllerin dağıtıldığı gece der-
neğimiz organizasyonu ile her yıl yapılmaya devam edecek.
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Referans
mektubu
Kentimizde faaliyet gösteren firmalarımızın yeni istihdam yapar-
ken başvuruyu yapan kişiden son çıktığı iş yerinden referans mek-
tubu getirmesi amacıyla kurgulanmış bu proje sayesinde iş veren-
ler işe alacakları kişi ile alakalı detaylı bilgiye ulaşmış oluyorlar. 
Bu sayede iş başvurusu yapan kişinin kendisini anlatmasına gerek 
kalmazken iş veren açısından da iş başvurusu yapan kişinin bilgi 
ve becerilerini başka bir meslektaşından öğrenip doğru pozisyona 
doğru istihdamı yapmasını sağlıyor. 
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Birlikte hareket etmenin verdiği en önemli 
avantajlardan biri ortak satın almalardır. Bizler 
de bu kapsamda Osmangazi Elektrikten enerji, 
Petrol Ofisinden de akaryakıt alımına dönük 
fiyatlar aldık. Bu kampanyadan yararlanan 
üyelerimiz akaryakıt e enerjiye daha ekonomik 
şekilde ulaşmış oldular. 



Abd 
Hoitpoint
Dünyanın en büyük mobilya pazarı olan ABD’de 100 yılı aşkın 
süredir yapılan High Point fuarını ziyaret ettik ve ABD’nin Türk 
Mobilya sektörü açısından en avantajlı eyaleti olan Florida’da 
Pazar araştırma faaliyetlerinde bulunduk.
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Afrika kıtasının en istikrarlı ülkelerinden olan Fas derneğimiz ta-
rafından hedef ülke olarak belirlenmişti ve bu kapsamda yerinden 
incelemeler ve görüşmeler gerçekleştirmek üzere bu ülkeye ziya-
rete gittik. Yaptığımız görüşmelerde aldığımız olumlu notlarla bu 
ülkede faaliyetlerimzii arttırmaya karar verdik. 

Aynı şekilde Kanada’da Pazar araştırmalarında bulunduk. Aldığımız 
notlar çerçevesinde bu ülke ile alakalıda faaliyetleri başlattık.
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Guney Kore
ikili gorusmeler
Derneğimizin yeni pazarlar oluşturma çalışmalarının en 
önemli destinasyonlarından biri Güney Kore. Bu kapsamda 
bir başlangıç yapabilmek adına MODEF Fuarcılık ile Güney 
Kore’de  ikili iş görüşmesi organize ettik. 
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İskandinav ülkeleri arasında mobilyası ile en çok öne çıkan 
Pazar olan İsveç rakip analizi açısında önemli bir nokta. 
Aynı zamanda yaşayan göçmen nufüs sebebiyle hedef bir 
Pazar. Bu kapsamda Stokholm’de yapılan fuarı ziyaret ettik 
ve ikili görüşmelerde bulunduk.
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Hindistan’da yeni Pazar çalışmalarının en başında gelen 
ülkelerden biri. Daha önce ziyaret gerçekleştirdiğimiz bu 
ülkeden 36 firmalık bir alım heyeti düzenledik. Projeye ka-
tılan firmalarımız yaptıkları ikili iş görüşmeleri ile ticarete 
dönük ilk adımları atmış oldular.
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